
(projekt)
Uchwała Nr         /            /            /2022     

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia               2022 r. 

w sprawie 

ustanowienia planu ochrony dla Parku Krajobrazowego 

„Lasy nad Górną Liswartą”

Na podstawie  art.  18  pkt  20  w  związku  z  art.  89  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 6a i art. 20
ust. 4a pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098
z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.  Ustanawia się na okres 20 lat plan ochrony dla Parku Krajobrazowego „Lasy nad Górną
Liswartą”  w  brzmieniu  załącznika  nr  1  obejmującego  część  tekstową,  załącznika  nr  2
obejmującego mapy uwarunkowań (arkusze nr 1 – 30) oraz załącznika nr 3 obejmującego mapy
działań ochronnych (arkusze nr 1 – 30).

§  2. W odniesieniu  do  przedmiotów  ochrony  obszaru  Natura  2000  mającego  znaczenie  dla
Wspólnoty  Bagno  w  Korzonku  PLH240029,  położonego  w  granicach  Parku  Krajobrazowego
„Lasy  nad  Górną  Liswartą”  obowiązują  ustalenia  planu  zadań  ochronnych  ustanowionego
zarządzeniem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach z dnia 11 grudnia
2020  r.  w  sprawie  ustanowienia  planu  zadań  ochronnych  dla  obszaru  Natura  2000  Bagno
w Korzonku PLH240029 (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 9020). 

§ 3.  W odniesieniu  do  przedmiotów ochrony obszaru Natura 2000 mającego znaczenie  dla
Wspólnoty  Łęgi  w  Lasach  nad  Liswartą  PLH240027  położonego  w  granicach  Parku
Krajobrazowego  „Lasy  nad  Górną  Liswartą”  obowiązują  ustalenia  planu  zadań  ochronnych
ustanowionego zarządzeniem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach z dnia
2 listopada 2021 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000
Łęgi w Lasach nad Liswartą PLH240027 (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 7003).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi
w życie z dniem 1 marca  2022 roku (w przypadku podjęcia uchwały później niż w styczniu 2022
roku termin ten ulegnie przesunięciu).


